АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  октября 2020 года № 224

О внесении изменений в постановление  администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2014 г. № 34 «Об утверждении административного регламента «О контрактной службе  администрации  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 22.09.2020 г.       № 7-17-2020 на административный регламент «О контрактной службе  администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района от 20.03.2014 г. № 34, администрация МО Калитинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 22.09.2020 г. № 7-17-2020 на административный регламент «О контрактной службе  администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района от 20.03.2014 г. № 34.
2. Внести в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2014 г. № 34 «Об утверждении административного регламента «О контрактной службе  администрации  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
2.1. Подпункты «а», «б», «в» пункта 1 статьи 13 раздела II административного регламента «О контрактной службе администрации  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (далее по тексту – Регламента) признать утратившими силу;
2.2. В подпункте «д» пункта 1 статьи 13 раздела II Регламента слова «плана закупок» исключить;
2.3. Пункт 2 статьи 14 раздела II Регламента признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское  поселение                                           Т.А.Тихонова